



Flex Gødning A/S

Masnedøvej 63
4760 Vordingborg
CVR-nr. 33839618

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2022

Rolf Einar Isberg

Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flex Gødning A/S

Masnedøvej 63

4760 Vordingborg

CVR-nr.: 33839618

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Rolf Einar Isberg, formand

Jens Jakob Roelsgaard Larsen

Bartholomäus Meijburg

Direktion

Christian Birk-Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af flydende gødning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 2.568 t.kr. Resultatet betragtes ikke som tilfredsstillende, og er væsentlig påvirket af stigende råvarepriser.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|--------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (898.560) | 4.482.527 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.433.167) | (1.517.158) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (904.054) | (859.494) |
| Andre driftsomkostninger | | (5.851) | 0 |
| Driftsresultat | | (3.241.632) | 2.105.875 |
| Andre finansielle indtægter | | 508 | 43 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (48.713) | (39.050) |
| Resultat før skat | | (3.289.837) | 2.066.868 |
| Skat af årets resultat | 4 | 721.833 | (455.385) |
| Årets resultat | | (2.568.004) | 1.611.483 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (2.568.004) | 1.611.483 |
| Resultatdisponering | | (2.568.004) | 1.611.483 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 6.795.237 | 7.018.799 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 1.986.210 | 2.101.178 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 417.027 | 511.071 |
| Materielle aktiver under udførelse | | 161.991 | 127.084 |
| Materielle aktiver | 5 | 9.360.465 | 9.758.132 |
| Anlægsaktiver | | 9.360.465 | 9.758.132 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 1.510.479 | 1.004.406 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 7.583.997 | 4.107.723 |
| Varebeholdninger | | 9.094.476 | 5.112.129 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 253.386 | 926.335 |
| Andre tilgodehavender | | 1.335.201 | 102.384 |
| Udskudt skat | 6 | 403.755 | 0 |
| Tilgodehavender | | 1.992.342 | 1.028.719 |
| Omsætningsaktiver | | 11.086.818 | 6.140.848 |
| Aktiver | | 20.447.283 | 15.898.980 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 4.292.130 | 6.860.134 |
| Egenkapital | | 5.292.130 | 7.860.134 |
| Udskudt skat | | 0 | 318.078 |
| Andre hensatte forpligtelser | 7 | 820.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 820.000 | 318.078 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 365.400 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 53.583 | 618.948 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 14.257.467 | 6.290.297 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 0 | 430.483 |
| Anden gæld | | 24.103 | 15.640 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 14.335.153 | 7.720.768 |
| Gældsforpligtelser | | 14.335.153 | 7.720.768 |
| Passiver | | 20.447.283 | 15.898.980 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|------------------|
| Egenkapital primo | 1.000.000 | 6.860.134 | 7.860.134 |
| Årets resultat | 0 | (2.568.004) | (2.568.004) |
| Egenkapital ultimo | 1.000.000 | 4.292.130 | 5.292.130 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 1.396.449 | 1.471.949 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.279 | 5.425 |
| Andre personaleomkostninger | 24.439 | 39.784 |
| | 1.433.167 | 1.517.158 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 | 2 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 904.054 | 859.494 |
| | 904.054 | 859.494 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 46.860 | 38.976 |
| Valutakursreguleringer | 1.853 | 74 |
| | 48.713 | 39.050 |

4 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------------|------------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 430.483 |
| Ændring af udskudt skat | (721.833) | 24.902 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | (721.833) | 455.385 |

5 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Produktions- anlæg og maskiner kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Materielle aktiver under udførelse kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|---|--|--|
| Kostpris primo | 9.787.865 | 7.384.082 | 1.183.705 | 127.084 |
| Overførelse | 0 | 127.084 | 0 | (127.084) |
| Tilgange | 118.729 | 266.518 | 0 | 161.991 |
| Afgange | 0 | (168.897) | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 9.906.594 | 7.608.787 | 1.183.705 | 161.991 |
| Af- og nedskrivninger primo | (2.769.066) | (5.282.904) | (672.634) | 0 |
| Rettelse mellem grupper | (7.479) | 7.479 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | (334.812) | (475.198) | (94.044) | 0 |
| Tilbageførsel ved afgange | 0 | 128.046 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (3.111.357) | (5.622.577) | (766.678) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.795.237 | 1.986.210 | 417.027 | 161.991 |

6 Udskudt skat

Udskudte skatteaktiver vedrører uudnyttede skattemæssige fradrag i form af tidsmæssige forskelle. Ledelsen har på baggrund af budgetter samt periode-resultater i 2022 vurderet, at der vil være fremtidig skattepligtig indkomst, hvori uudnyttede skattemæssige fradrag kan udnyttes.

7 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af hensættelse til tab på kontrakter. Det hensatte beløb forventes afviklet indenfor de kommende 12 måneder.

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------|-------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 61.620 | 61.620 |

Opsigelsesvarsel på lejeaftalen udgør 1 år.
